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
CONCEIÇÃO

Apto 1 dorm 1vg com varanda 

gourmet, temos de 2 dorm também

R$ 350 mil venda Ref AI262AN

METRÔ SÃO JUDAS
APTO 2DORM 1VG

R$ 1.600,00 locação

Ref MAJSI

VILA GUARANI
4 CASAS P/ RENDA

Oportunidade

R$ 750mil venda - Ref AI208SI

METRÔ STA. CRUZ
Apto exclusividade

2 dorm – 1ste – 1vg

R$ 560mil venda Ref. AI207SI

AV. INDIANÓPOLIS
CASA COMERCIAL

Excelente Local 10x30

R$ 8.000,00 locação - Ref. INDISI

VILA DAS MERCÊS
APTO 3dorm sendo 1ste e 1vg

R$ 1.800,00 locação

Ref. VILASI

SAÚDE
Apto 3 dorm sendo 1ste

3 vgs demarcadas. R$ 580mil 

OPORTUNIDADE. Ref. SAUDEAN

TEL. 5071-2000 / 9.6381-8881
WWW.ANUALIMOVEIS.COM.BR 

AV. INDIANÓPOLIS, 2679

ANUAL
IMÓVEIS

Pabx: 5012-1200
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SOBRADO
VL FACHINNI
Pé na avenida, 

ótima localização 
- 2 dorm, 2 vagas, 

R$ 420 mil  
aceita financiamento 

CA02683

SOBRADO
METRÔ CONCEIÇÃO

lado ITAÚ 
Único, localização 
impar, sem igual, 
3 dorm, 2 vagas, 

venha visitar 
R$ 600 mil 
CA02696

CASA TÉRREA 
No coração
Vila Guarani

3 dorms. 2 vagas, 
pouca reforma, 
possibilidade 

ampliar sobrado, 
vago. R$ 370 mil 

CA02676

APTO
VILA GUARANI 
1 dorm, 1 vaga, 
reformado, vista 

privilegiada,
oportunidade 

só R$ 230 mil
AP02346

APTO METRÔ 
CONCEIÇÃO

1 dorm, 2 vagas, 
lazer completo, 

próximo
Carrefour

R$ 350 mil 
AP01295

TERRENO 
ESQUINA

JD ORIENTAL
10 x 17 - 170m2 

Local em forte 
expansão, ótimo 

investimento.
R$ 285 mil 
TE00119

PARA RENDA 
JABAQUARA

3 casas, sendo um 
sobradão 3 dorm 
c/ 2 vagas e duas 

casas fundos 1 
dorm; Prox. Eng 

Armando, R$ 200 mil
CA01035

PONTO 
COMERCIAL 
CONCEIÇÃO 

Salão 130 metros, 
em frente Itaú
R$ 130 luvas

aluguel 3.800 mil 
PO00019

APTO JABAQUARA 
EM FRENTE PÃO 

DE AÇÚCAR 
3 dorm, 1 vaga

R$ 2.200 aluguel
+ 600 condomínio 

90mts área útil
AP02792

APTO 
JABAQUARA 
Em frente Pão

de Açúcar
2 dorm, 1 vaga - 

R$ 1.300 aluguel
+ R$ 500 cond
60 mts área útil

AP01316

CASA
JABAQUARA 

1 dorm, 1 vaga,
local reservado, 
fácil acesso tudo

R$ 1.100 - 
CA02626

CASA
VILA FACHINI 
1 dorm, 1 vaga, 

ótimo local,
fácil acesso 

tudo - R$ 700 - 
CA02699

APTO
VILA CAMPESTRE 

 2 dorm, 1 
vaga, armários, 

condomínio 
tranquilo R$ 700 - 

CA02699

APARTAMENTO 
JABAQUARA

01 dorm. Amplo, 
sala, copa, coz. 
planejada, AS e 

sacada fundos, wc 
R$ 290.000,00 + 
R$ 180,00 cond.

AP02599

APTO JABAQUARA
Apto 2 dorm,

coz. Planejada, 
sala, w/c, ás - s/
vaga, ÁU: 45m2, 
próx. a Av. Pedro 

Bueno. R$ 1.200,00 
+R$ 60,00 

cond.  Ap02804 

IGRAL
Assessoria Imobiliária

• Administração • Locação
• Compra • Venda

- LOCAÇÃO - LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -LOCAÇÃO -

- VENDA - VENDA - VENDA - CONCEIÇÃO
Sobrado, 3 ds (suite), sala 02 
ambs, copa-coz, qtal grande,
edicula completa, 03 vagas. 

Repleto de arms. Junto ao metro. 
Comercial/Residencial. 

R$ 4.000,00.

APTO CONCEIÇÃO
02 dorms c/ AE, living c/ sacada,
cozinha c/ AE, área de serviço, 

quarto e banheiro de empregada, 
garagem. 76 m2 a. útil. Junto ao 

metro. R$ 560 mil. 

APTO SAÚDE (PX. METRÔ)
2 dorms com varanda. sala ampla, 

cozinha e área de serviço.
Repleto em ármarios. Impecável. 

R$ 1.900,00

VILA MASCOTE
Apartamento, 2ds c/ AE,

cozinha c/ AE, 02 banheiros,
a. serviço, despensa, 02 vagas. 
Lazer Completo. R$ 1.600,00.

APTO PQ. JABAQUARA
2 dormitórios, sala ampla,

varanda, lavanderia, 1 vaga,
aceita depósito. R$ 1.500,00. 

APTO MIRANDÓPOLIS
2 dorms c/ AE´s, sala ampla,

cozinha, lavanderia, dep. emp,
1 vaga. R$ 1.600,00.

PLANALTO PAULISTA
Casa térrea, quarto, sala,
cozinha, 01 vaga. Agua e
luz independentes.Òtima
localização. R$ 1.200,00

CONCEIÇÃO 
(AO LADO DO METRÔ)

Apto 2 dorms , sala ampla,
lavanderia, 2 banheiros, 01 vaga.
Repleto em armários. R$ 2.300,00

AV. IRAÍ, 1995
PLANALTO PTA. 
AV. IRAÍ, 1995

CRECI J-2447
2276-3539
2577-8954 

R: Getúlio Vargas Filho, 348 (metrô Jabaquara) - E-mail: onix.imoveis@ig.com.br - Site: www.oniximoveis.imovelpro.com.br
5588-3366/3453-7370Onix Imóveis RESPEITO E HONESTIDADE

“SEDE PRÓPRIA”
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